
 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË  QYTETIT 

Nr. ______Prot Date _________________ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 

Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 

Tel/Fax   0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje mjete pune dhe aksesore ndihmes 

 

4. Fondi limit :980.000 ( nenteqind e tetedhjete mije) leke 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite nga data e nenshkrimit te 
kontrates 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data 24.08.2016, ora 11:00 

 

7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 24.08.2016, ora 11:00 

 

DREJTORI I PERGJITHSHEM 

ELTON KACIDHJA 

 



 

 


